
  

UCHWAŁA NR LXVII/657/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 2142 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, uiszczanej w kwocie do 300 zł od: 

1) dokonania jednej czynności urzędowej na podstawie zgłoszenia lub na wniosek lub 

2) wydania jednego zaświadczenia na wniosek lub 

3) wydania jednego zezwolenia (pozwolenia, koncesji) lub 

4) złożenia jednego dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa lub prokury albo jego odpisu, 

wypisu lub kopii. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się: 

1) pracowników Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu w osobach: 

a) Aneta Darmograj, 

b) Hanna Kantorska, 

c) Ewa Pospieszna, 

d) Edyta Strychała, 

e) Małgorzata Tarnowska na czas trwania ich stosunku pracy; 

2) pracowników Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu w osobach: 

a) Izabela Kępińska, 

b) Joanna Bilińska, 

c) Aleksandra Jakubiak – Tatur, 

d) Kamila Zambrzycka na czas trwania ich stosunku pracy. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie inkasentów z tytułu inkasa opłaty skarbowej w wysokości 8% za-

inkasowanych i odprowadzonych na rachunek gminy kwot. 

2. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego 

w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

                                                      
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022r., poz. 1812 i poz. 2236 oraz z 2023r., poz. 412. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 1552



§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/421/14 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 30 października 2014r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 1917, zm.: Lubus. z 2015r., 

poz. 359 oraz z 2016r., poz. 2084). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1552


		2023-06-01T13:43:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




